Prefeitura Municipal de

ARAGUARI
Departamento de Licitações e Contratos - PMA

TERMO DE “ADENDO” REFERENTE AO PREGÃO Nº 113/2011.

  Pelo presente termo, o Departamento de Licitações e Contratos faz saber que
em relação ao Edital de Pregão nº 113/2011, após solicitação da empresa Curinga Veículos
Ltda, foi feita nova cotação de preços observando as características (opcionais) do veículo
solicitado, retificando o valor estimado para o presente pregão para R$ R$ 25.990,00
(vinte e cinco mil novecentos e noventa reais).

   Diante das alterações feitas no corpo do edital, a data de entrega dos
envelopes e abertura da licitação que estava marcada para o dia 28/09/2011, às 09:30h,
fica adiada para o dia 03/10/2011, às 08:30h. Deverá ser publicado o presente termo
de adendo na Imprensa Local e site da Prefeitura Municipal, como de costume, para que
todos os licitantes possam tomar conhecimento da presente alteração.

Araguari/MG, 20 de setembro de 2011.

  Levi de Almeida Siqueira                    Fernando de Almeida Santos
      Secretário Municipal de Administração                   Pregoeiro